2020年3月19日

各位

株式会社十六銀行

「じゅうろく JCBデビット」新規ご入会キャンペーン実施について

株式会社十六銀行（頭取 村瀬幸雄）は、下記のとおり「じゅうろくＪＣＢデビット」の新規ご入会キャンペーンを実施し

ます。

本キャンペーンは、スマートフォンアプリ「Ｗａｌｌｅｔ＋」で「じゅうろくＪＣＢデビット」のご利用明細が確認できるようにな

ることに伴い実施するもので、キャンペーン条件を満たした方に「Ｗａｌｌｅｔ＋」にたまるポイント「ｍｙ Ｃｏｉｎ」1,000ポイン

トをプレゼントします。

「じゅうろくＪＣＢデビット」と「Ｗａｌｌｅｔ＋」を「ペア使い」いただくことで、お金の流れがよりわかりやすくなり、お金が「見

える化」できます。十六銀行は、今後ともお客さまのお金に関する「便利」をお手伝いしてまいります。

記

１．実施期間

2020年3月23日（月）～2020年7月31日（金）

２．名称

じゅうろくＪＣＢデビット新規ご入会キャンペーン

３．対象店舗

十六銀行 全店（東京・大阪支店を除く）

４．キャンペーン内容

キャンペーン期間中に、「じゅうろくＪＣＢデビット」に新規ご入会のうえ、2020年8月31日までに下記2つの条件を

満たした方の中から、先着3,000名さまに「ｍｙ Ｃｏｉｎ」1,000ポイントをプレゼントいたします。

＜条件１＞

  「じゅうろくＪＣＢデビット」で 5,000円以上ご利用

＜条件2＞

  「Ｗａｌｌｅｔ＋」のメイン口座に「じゅうろくＪＣＢデビット」の決済口座を登録

株式会社十六銀行 〒500-8516 岐阜市神田町８丁目２６番地

スマートフォンアプリ「Ｗａｌｌｅｔ＋」で「じゅうろくＪＣＢデビット」のご利用明細が確

認いただけるようになり、「じゅうろくＪＣＢデビット」と「Ｗａｌｌｅｔ＋」をペアでお使

いただくと大変便利です。

   ＜ご留意事項＞

 本キャンペーンは期間中に「じゅうろくＪＣＢデビット」の新規入会が完了した本会員の方が対象です。

 既に「Ｗａｌｌｅｔ＋」のメイン口座に「じゅうろくＪＣＢデビット」の決済口座が登録してある場合、改めて登録しなおす必

要はありません。

 キャンペーン期間中であっても、キャンペーン条件を満たした方が先着3,000名に達した時点でキャンペーンを終

了させていただきます。

 当行の実施する他の「じゅうろくＪＣＢデビット」のキャンペーン等がある場合、本キャンペーンと重複して特典を提

供できない場合があります。

 本キャンペーンは予告なく内容を変更または中止する場合があります。

 特典の「ｍｙ Ｃｏｉｎ」につきましては、2020年10月頃を目処に、キャンペーン条件を満たしたお客さまの「Ｗａｌｌｅｔ＋」

に付与させていただきます。

 家族会員のご利用は、本会員と合算させていただきます。

 ご利用代金が即時引落しされた場合でも、ご利用加盟店からの売上データ到着のタイミングによっては、キャンペ

ーン対象とならないことがあります。

 国内・海外ショッピングのご利用が対象です。海外ＡＴＭでの現地通貨引出しやカード再発行手数料は含まれませ

ん。

 特典受取までに「じゅうろくＪＣＢデビット」もしくは「Ｗａｌｌｅｔ＋」を退会、または決済口座が解約された場合、カード利

用停止や会員資格取消事由に該当する場合、不備・不正のある場合は対象外となります。

 特典はお一人さま1,000ポイントとさせていただきます。

以 上

【本件ご照会先： 経営企画部 ブランド戦略室 ＴＥＬ 058－266－2512】